АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.07.2013

	  №
	29-п

	пос. Придолинный

	   Определение адреса

1. Определить адрес двухквартирного жилого дома находящегося на земельных участках с кадастровыми номерами 56:31:0902 001:87, 56:31:0902 001:88: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Придолинный, ул.Аптечная, 27.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                    Д.М.Горбунова